
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2022 M. LAPKRIČIO 11 D.
ĮSAKYMO NR. V-1767 „DĖL SUTIKIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI TARPTAUTINEI

UKRAINOS MOKYKLAI VYKDYTI UKRAINOS ŠVIETIMO PROGRAMĄ IŠDAVIMO“
PAKEITIMO

2022 m.                              d. Nr. 
Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 72 straipsnio 1 dalimi ir Sutikimo
vykdyti  užsienio  valstybių  ir  tarptautinių  organizacijų  švietimo  programas (išskyrus  aukštojo
mokslo  studijų  programas)  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo  ir  galiojimo  panaikinimo  tvarkos
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 649 „Dėl
Sutikimo  vykdyti  užsienio  valstybių  ir  tarptautinių  organizacijų  švietimo  programas (išskyrus
aukštojo  mokslo  studijų  programas)  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo  ir  galiojimo  panaikinimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16 punktu, 

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. lapkričio 11
d.  įsakymą Nr.  V-1767 „Dėl  sutikimo viešajai  įstaigai  Tarptautinei  Ukrainos mokyklai  vykdyti
Ukrainos švietimo programą išdavimo“ ir antrąją pastraipą išdėstau taip:

„s u t i n k u, kad viešoji įstaiga Tarptautinė Ukrainos mokykla (kodas  306121848), kurios
buveinė – Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184, Vilnius, mokymo vietos – Vilnius, Studentų g.
39, LT-08106, ir Klaipėda, Alyvų g. 10, LT-91208, vykdytų Ukrainos švietimo programą.“ 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                 Jurgita Šiugždinienė


